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Något jag också uppskattade 
när jag kom hit var hur väl 

omhändertagen jag blev, vilket 
gjorde det lätt att snabbt 
kunna ta eget ansvar. En 

annan sak som slog mig var 
hur okomplicerade och snabba 

beslutsprocesserna är.

Nordia – den skandinaviska advokatbyrån
Skandinaviska Nordia har kontor i Stockholm, Göteborg, 
Köpenhamn och Oslo. Här bygger samarbetet med 
klienterna på ömsesidig tillit och juristerna får gärna ha 
ett hjärta som slår för processer.

Advokat Tomas Marcusson uppskattar verkligen att tvistemåls-
processer ingår i hans arbetsuppgifter. Att stiga in i rättssalen är 
lite grand som att göra en tenta, menar han. En adrenalinkick då 
det gäller att vara ordentligt påläst; uppladdning och urladdning.
   – Jag är nöjd med att jag har ett omväxlande arbete. Att få 
lämna kontoret ibland både för kundbesök och rättsprocesser är 
väldigt stimulerande.
   Fyra  år har hunnit passera sedan den dag Tomas som nyan-
ställd satte foten på Nordias Stockholmskontor i World Trade 
Center. Då hade han juristexamen från Umeå universitet och 
erfarenhet från tingsrätt och Riksskatteverket i bagaget. I dag är 
han nybliven advokat inriktad på bland annat fastighetsrätt och 
rättegångar.
   – Det kändes stort att bli godkänd advokat. Och Nordia är by-
rån som aldrig försitter ett tillfälle att fi ra. Det blev champagne 
och choklad och ordentligt kalas.

Att Tomas trivs på arbetet beror naturligtvis inte enbart på kala-
sen. Att kommunikationen på arbetsplatsen är öppen och okom-
plicerad bidrar också till en trivsam stämning. Liksom ett nära 
och ömsesidigt förhållande till klienterna, vilket man ser som en 
förutsättning för att hitta de optimala lösningarna.

   Nordia som en del av Skandinavien och dess internationella 
nätverk skapar också ett gynnsamt arbetsklimat. Många företag 
gör affärer parallellt i mer än ett skandinaviskt land samtidigt 
som fl era internationella företag ser Skandinavien som en enda 
marknad.
   – Allt det där bidrar till en bra atmosfär. På Nordia ligger inte 
heller främsta fokus på transaktioner värda fem miljarder, utan 
det viktiga är att skapa bra lösningar åt klienter oavsett om de 
representerar ett litet eller stort företag. 

Kollegan Klara Grundberg nickar. Även hon har trivts sedan hon 
nyligen blev anställd som biträdande jurist med inriktning på 
bland annat rättegångar och skadeståndsrätt. Tidigare har hon 
arbetat på Justitiedepartementet efter juristexamen på Göteborgs 
universitet och ett par år som tingsnotarie.

– Just kontakten med klienterna är någonting jag gillar. Det är 
en konst att inge förtroende och att ställa de rätta frågorna, säger 
hon och fortsätter:

– Något jag också uppskattade när jag kom hit var hur väl om-
händertagen jag blev, vilket gjorde det lätt att snabbt kunna ta 
eget ansvar. En annan sak som slog mig var hur okomplicerade 
och snabba beslutsprocesserna är. En advokatbyrå går naturligt-
vis inte att jämföra med ett departement där beslutsvägarna av 
naturliga skäl ser annorlunda ut. Men jag tror att Nordia även i 
jämförelse med andra byråer anstränger sig för att saker och ting 
inte ska bli onödigt komplicerade.
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